
大宮公園園地管理業務委託 

公募型プロポーザル方式に係る募集の結果について 

 

令和５年７月１０日 

 

令和５年４月１４日に公示をした、大宮公園園地管理業務委託について、公募型プロポーザル方式の募集

をした結果、下記のとおり契約の相手方が決定しました。 

 

記 

１ 業務の概要 

  (1) 委託業務名   大宮公園園地管理業務委託 

  (2) 履行箇所    大宮公園／さいたま市大宮区高鼻町地内 

  (3) 委託業務内容  大宮公園の草刈り等の維持管理及び樹木管理 

 (4) 履行期限    令和６年３月３１日 

 

 

２ プロポーザル審査の結果 

  (1) 提案審査評価項目  ア 業務の実績 

             イ 実施体制 

             ウ 業務実施方針 

             エ 技術提案の内容 

               (ｱ) 維持管理に関する提案 

               (ｲ) 個別の提案事項  

  (2) 審査日      令和５年５月２３日（ヒアリング実施日５月２３日） 

 (3) 審査結果 

技術提案書提出者 評価点 摘要 

株式会社八廣園 89.8点 最優秀者 

Ａ者 67.4点 ２番優秀者 

Ｂ者 64.3点  

                           ［100点］満点 

 

 

３ 見積合わせの結果 

  (1) 見積期間      令和５年５月３１日（水）午後３時００分 

 (2) 見積合わせ実施日  令和５年５月３１日（水）午後４時００分 

 (3) 予定価格      ３４,７００,０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

 (4) 最低制限価格    設定なし 

 (5) 見積結果 

業者名 見積額 摘要 

株式会社八廣園 34,700,000円 落札 

 
 
４ 契約状況 

  (1) 受注者       株式会社八廣園 

 (2) 契約日       令和５年６月１日（木） 

 (3) 契約額       ３８,１７０,０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む） 


